
Paroda kvies atrasti neišnešiotų kūdikių genialumą

Gegužės 3 d. 17 val. G. Petkevičaitės – Bitės viešojoje bibliotekoje bus atidaryta neišnešiotų
kūdikių asociacijos „Neišnešiotukas“ nuotraukų paroda „Gimę su genijaus žyme“. Fotografės
Jūratės Karkauskienės nuotraukose 13 ankstukų įkūnijo 13 žymių, anksčiau laiko gimusių
istorinių asmenybių, kurių gyvenimai įrodo, jog per anksti gimę kūdikiai yra kovotojai nuo
pirmosios savo gyvenimo akimirkos.

Parodos atidarymo metu savo magiškais triukais ypatingą nuotaiką kurs šių metų Lietuvos
talentų finalininkas, profesionalus iliuzionistas Anton Lavrentjev bei projekte „Lietuvos
balsas“ sužibėjusios panevėžietės Valerijos Iljinaitės dainos.

Panevėžiečiams bus pristatyta ne tik parodos idėja, bet ir problemos, su kuriomis susiduria
neišnešioti kūdikiai ir jų tėvai. Taip pat esamiems ir būsimiems tėvams bus suteikiama
informacija, kaip nepasimesti tokioje situacijoje bei žvelgti į ją pozityviai.

J. Karkauskienės nuotraukose atgimsta anksčiau laiko gimusios istorinės asmenybės, kurių
gyvenimai kaip tik ir įrodo, jog per anksti gimę kūdikiai yra kovotojai nuo pirmosios savo
gyvenimo akimirkos. Iki gegužės 17 d. veiksiančioje parodoje jau ūgtelėję ankstukai įkūnija
tokias istorines asmenybes kaip Vinstonas Čerčilis, Albertas Einšteinas, Izaokas Niutonas,
Napoleonas Bonapartas, Ana Pavlova, Pablo Pikaso, Markas Tvenas, Styvas Vonderis.

„Pastebima, jog anksčiau laiko gimę žmonės pasižymi ypatingu mąstymo mechanizmu, todėl
tarp jų daug įžymių menininkų, politikų, filosofų. Neišnešiotukas laiką dažnai aplenkia ne tik
gimdamas, bet ir mąstydamas, pastebėdamas tai, ko kiti nepastebi,“ – sako asociacijos
„Neišnešiotukas“ vadovė Asta Radzevičienė.

Tiek apie genijus, tiek apie anksčiau laiko gimusius sakoma – „aplenkęs laiką“. Pernelyg
anksti gimę žmonės pasižymi originaliu požiūriu į supančią aplinką, geba matyti, jausti,
suvokti kitu kampu. Tai žmonės, kuriuose reikia ieškoti ne ligų, o genialumo apraiškų. Tokią
žinią skleidžia neišnešiotų kūdikių asociacija „Neišnešiotukas“, pristatysianti šią parodą.

Paroda „Gimę su genijaus žyme“ startavo Vilniuje. Po Panevėžio ji dar aplankys šešis šalies
miestus: Šiaulius, Klaipėdą, Palangą, Kauną ir Marijampolę, o lapkričio 17 d. sugrįš į
Vilniaus rotušę, kur projektą vainikuos iškilmingas labdaros renginys, skirtas paremti
anksčiau laiko gimusius kūdikius ir jų šeimas.

 

Išsamesnė informacija www.ankstukai.lt.



Paroda kvies atrasti neišnešiotų kūdikių genialumą


